

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	KRLE	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Utdanningsvalg	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Norsk	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: Fatima og Sofie

Fysisk: Jentene skal på kjøkkenet med Kariin. Husk forklede. Gutta spiller badminton

Prøve i KRLE blir tirsdag i uke 47 pga. "Jenter og teknologi" onsdag i uke 46.

Friulftsliv: Sette opp Tarp og lage bål i de samme gruppene. Vurdering ut ifra evaluering etter forrige tur, samarbeid, utstyr, prosess og resultat i forhold til vær og vind.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
46 Elevrådsmøte	Klassequizen	Jenter og teknologi	VGO-dag	
47		Elevundersøkelse		DKS ADLIB 09.10-09.55

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	Vi inkluderer hverandre og kan samarbeide med alle.
Norsk	Jeg vet hva et essay er, kan lese et essay og skrive et essay.
Matte	Jeg er kjent med kvadratsetningene og kan bruke de når jeg regner ut parentesuttrykk og bruke de til å faktorisere uttrykk.
Eng	Jeg kan fortelle om ulike måter jorda er under press. Jeg kan bygge et avsnitt i en faktatekst.
KRLE	Jeg kjenner til noen kjennetegn på samisk naturreligion.
Samf	Jeg har kjennskap til hva som kan forårsake radikaliserings Jeg kjenner til og kan vurdere årsaker til hvorfor Anders Behring Breivik ble terrorist
Nat	Jeg vet om ulike teorier for hvordan universet ble til.
Kroppsøving	Jeg kjenner til og øver på danser fra ulike kulturer
Eng f.	
Arbeidslivsfag	
Spansk	Jeg kan forskjellen på "muy" og "mucho". Jeg kan upersonlig form på spansk og repeterer regler for hankjønnord, hunkjønnord og artikler. Jeg kan tall høyere enn 100 på spansk.
Tysk	Se målarket/forberedelsesarket til prøven på its.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
NORSK					
MATTE			Oppgave 1.121 - 1.123 side 18 og 19 i oppgaveboka. Gjør så godt du kan, skriv i skriveboka og sjekk med fasit. Vi ser på oppgavene sammen i uke 47 hvis det er noe du ikke forstår.		
ENGELSK	<p>Those of you who did not hand in the homework on its learning from last week, must do so by Friday. Learn the words in the margin on p. 74-75. Finish ex. 18 p. 76.</p> <p><i>Basic: Lever lekse på Its fra forrige uke hvis du ikke har gjort det. Lær ordene i marginen på s. 74 og 2 av ordene på s. 75. (5 gloser til sammen) Skriv 1 faktasetning fra hvert avsnitt i teksten. (6 til sammen)</i></p>				
SAMFUNN					
KRLE		Prøve tirsdag i uke 47 pga jenter og teknologi.			
NATURFAG					
SPRÅK ALF	<p>Spansk:</p> <p>Tysk: Hele uka: Jobb med forberedelsesarket til prøven som ligger på its. Jobb med grammatikkoppgavene i grammatikkmappa. Lurt å jobbe med læreboka s.50 og s. 52. Her kan du hente inspirasjon til å skrive om ditt rom.</p> <p>Engelsk fordypning:</p> <p>Arbeidslivsfag:</p>				